

交通建设项目中标候选人公示

京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目交通安全设施工程施工 JA2 标 [JG2024-6940] 的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，(公示时间从 2025-01-18 00:00:00 至 2025-01-21 00:00:00 止)，具体如下：

标段名称：JA2 标

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中交第二公路工程局有限公司	邢台路桥建设集团有限公司	宁夏公路桥梁建设有限公司
投标总价(元)	81472493	81472493	81472493
项目经理姓名及注册证书编号	见附件	见附件	见附件
使用信用等级分值情况	见附件	见附件	见附件
工程质量	标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优	标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优	标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优

	良	良	良
工期	36 个月	JA2 标合同计划 工期 36 个月，计 划开工日期： 2025 年 1 月，具 体施工开工日期 以监理人签发的 开工令为准	36 个月，计划开 工日期：2025 年 1 月，具体施工开 工日期以监理人 签发的开工令为 准

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司

联系地址: 广东省广州市从化区福从路索芙特集团产业园办公楼 2 楼（广韶高速公路改扩建管理处）

联系人: 李工 联系电话: 15122178683

监督部门: 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址: 广州市越秀区白云路 27 号, 省交通大厦 2512 室

联系电话: 020-83730592

公示日期: 2025-01-17

中标候选人的业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中交第二公路工程局有限公司	邢台路桥建设集团有限公司	宁夏公路桥梁建设有限公司
投标业绩	1、贵州省贵阳至黄平高速公路 PPP 项目 2、湖北：三峡翻坝江北高速公路 FBLX-2 3、潍坊至青岛公路及连接线工程施工一标段 4、沈阳至海口国家高速公路阳江至茂名段改扩建工程 TJ2 合同段 5、天峨-北海公路平果至南宁段建设项目№1 标段（联合体业绩） 6、鹤壁至辉县高速公路 HHSG-1 标	1、连霍高速（G30）新疆境内乌鲁木齐至奎屯段改扩建项目 WKGJ-2 合同段 2、迁曹高速公路京哈高速至沿海高速段一合同（QCSG-01） 3、迁曹高速公路京哈高速至沿海高速段二合同（QCSG-02）	1、银川至百色公路宁东至甜水堡（宁甘界）段工程 JA01 合同段 2、银川至百色公路宁东至甜水堡（宁甘界）段工程 JA02 合同段 3、银川至百色公路宁东至甜水堡（宁甘界）段工程 JA03 合同段

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中交第二公路工程局有限公司	邢台路桥建设集团有限公司	宁夏公路桥梁建设有限公司
项目经理	<p>范光辉</p> <p>职称信息 职称：高级工程师 专业：公路与桥梁工程 证书编号：4221264 颁发部门： 中国交通建设集团有限公司 时间：2022-09-07</p> <p>执业资格证书 专业：公路工程 等级：一级建造师 注册编号： 陕 1612019202001533 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2020-04-30</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号： 陕交安 B22G06670 颁发部门：陕西省交通运输厅 时间：2020-12-23</p> <p>业绩 1、2016-04-06 至 2019-12-24，在汕（头）湛（江）高速公路清远清新至云浮新兴段 TJ7 合同段项目上，担任项目副经理职务。</p>	<p>王珑</p> <p>职称信息 职称：高级工程师 专业：交通运输工程 证书编号：0362422 颁发部门：河北省职称改革领导小组办公室 时间：2015-02-28</p> <p>执业资格证书 专业：公路工程 等级：一级建造师 注册编号： 冀 1132006200804743 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2008-04-18</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号： 冀交安 B08G01743 颁发部门：河北省交通运输厅 时间：2008-06-24</p> <p>业绩 1、2014-01-05 至 2015-03-20，在岳阳至宜昌高速公路石首至松滋段公路交通安全设施工程 JNJA-3 标段项目上，担任项目经理职务。</p>	<p>朱瑞璋</p> <p>职称信息 职称：工程师 专业：道路桥梁与渡河工程 证书编号： 23649900zd36987538 颁发部门：宁夏回族自治区交通运输厅 时间：2022-12-10</p> <p>执业资格证书 专业：公路工程 等级：一级建造师 注册编号： 宁 1642020202200036 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2023-03-08</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号： 宁交安 B(23)G00051 颁发部门：宁夏回族自治区交通运输厅 时间：2023-04-10</p> <p>业绩 1、2019-09-30 至 2021-02-25，在银川至百色公路宁东至甜水堡（宁甘界）段工程 JA02 合同段项目上，担任项目经理职务。</p>

	2、2019-12-26 至 2023-06-25, 在中川机场 T3 航站楼连接线项目土建工程 T3-1 标段项目上, 担任项目副经理职务。	2、2020-12-26 至 2021-06-03, 在湖北省赤壁长江公路大桥交通安全设施 CBJA-1 合同段项目上, 担任项目经理职务。	
项目经理 人	<p>李超</p> <p>职称信息 职称: 工程师 专业: 公路与桥梁 证书编号: GZ201003024 颁发部门: 中交第二公路工程局有限公司 时间: 2010-09-01</p> <p>执业资格证书 专业: 公路工程 等级: 一级建造师 注册编号: 陕 1612017201819346 颁发部门: 中华人民共和国住房和城乡建设部 时间: 2021-02-07</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号: 陕交安 B20G00549 颁发部门: 陕西省交通运输厅 时间: 2016-11-28</p> <p>业绩 1、2015-12-06 至 2018-12-24, 在广东省龙川至怀集公路英德至怀集段 TJ33 合同段项目上, 担任项目副经理职务。 2、2019-12-04 至 2022-12-23, 在沈海国家高速公路茂名至湛江段改扩建工程 K3399+980 ~ K3417+200TJ3 合同段项目上, 担任项目副经理职务。</p>	<p>杨增辉</p> <p>职称信息 职称: 高级工程师 专业: 道路工程 证书编号: 130501190164 颁发部门: 河北省职称改革领导小组办公室 时间: 2019-12-03</p> <p>执业资格证书 专业: 公路工程 等级: 一级建造师 注册编号: 冀 1132018201900431 颁发部门: 中华人民共和国住房和城乡建设部 时间: 2019-05-08</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号: 冀交安 B16G00054 颁发部门: 河北省交通运输厅 时间: 2016-11-21</p> <p>业绩 1、2017-11-29 至 2021-09-29, 在迁曹高速公路京哈高速至沿海高速段一合同(QCSG-01)项目上, 担任项目副经理职务。</p>	<p>王建华</p> <p>职称信息 职称: 高级工程师 专业: 公路与桥梁工程 证书编号: 21649900zd20134678 颁发部门: 宁夏回族自治区交通运输厅 时间: 2020-11-29</p> <p>执业资格证书 专业: 公路工程 等级: 一级建造师 注册编号: 宁 1642018202000021 颁发部门: 中华人民共和国住房和城乡建设部 时间: 2020-03-25</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号: 宁交安 B(20)G00480 颁发部门: 宁夏回族自治区交通运输厅 时间: 2017-01-20</p> <p>业绩 1、2019-09-30 至 2021-02-25, 在银川至百色公路宁东至甜水堡(宁甘界)段工程 JA03 合同段项目上, 担任项目经理职务。</p>

<p>项目总工</p>	<p>郑贝利</p> <p>职称信息 职称：高级工程师 专业：公路与桥梁工程 证书编号：4202575 颁发部门：中国交通建设集团有限公司 时间：2020-10-16</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号： 陕交安 B20G00554 颁发部门：陕西省交通运输厅 时间：2016-11-28</p> <p>业绩 1、2010-06-15 至 2012-06-16，在国家高速公路沪陕线西安至商州高速公路(第二通道)路面工程第 34 标项目上，担任质检部门负责人职务。</p>	<p>李恒达</p> <p>职称信息 职称：高级工程师 专业：道路与桥梁工程 证书编号：2023B163145 颁发部门：河北省职称改革领导小组办公室 时间：2023-11-21</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号： 冀交安 B04G00036 颁发部门：河北省交通运输厅 时间：2004-12-12</p> <p>业绩 1、2019-05-25 至 2022-08-29，在甘肃省兰州至海口高速公路（G75）渭源至武都建设项目安全设施(含绿化工程)施工 WWJA4 标段项目上，担任项目经理职务。</p>	<p>张伟涛</p> <p>职称信息 职称：高级工程师 专业：公路与桥梁工程 证书编号： 23649900zd27167845 颁发部门：宁夏回族自治区交通运输厅 时间：2022-12-17</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号： 宁交安 B(22)G00430 颁发部门：宁夏回族自治区交通运输厅 时间：2022-06-14</p> <p>业绩 1、2019-09-30 至 2021-02-25，在银川至百色公路宁东至甜水堡（宁甘界）段工程 JA03 合同段项目上，担任项目总工程师。</p>
<p>项目总工备选人</p>	<p>于翔飞</p> <p>职称信息 职称：高级工程师 专业：道路与桥梁 证书编号：4211596 颁发部门：中国交通建设集团有限公司 时间：2021-10-27</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号： 陕交安 B20G00577 颁发部门：陕西省交通运输厅 时间：2018-01-15</p>	<p>屈江锋</p> <p>职称信息 职称：高级工程师 专业：交通运输工程 证书编号：0458295 颁发部门：河北省职称改革领导小组办公室 时间：2017-03-01</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号： 冀交安 B10G00828 颁发部门：河北省交通运输厅 时间：2010-03-08</p>	<p>南学平</p> <p>职称信息 职称：高级工程师 专业：道路桥梁与渡河工程 证书编号： 23649900zd27167852 颁发部门：宁夏回族自治区交通运输厅 时间：2022-12-17</p> <p>安全生产 B 类证书 证书编号： 宁交安 B(19)G00382 颁发部门：宁夏回族自治区交通运输厅 时间：2017-01-20</p>

	<p>业绩</p> <p>1、2016-04-06 至 2019-12-24, 在汕（头）湛（江）高速公路清远清新至云浮新兴段项目上,担任项目副经理职务。</p>	<p>业绩</p> <p>1、2017-11-29 至 2018-12-28, 在迁曹高速公路京哈高速至沿海高速段二合同（QCSG-02）项目上,担任项目总工职务。</p>	<p>业绩</p> <p>1、2019-09-30 至 2021-02-25, 在银川至百色公路宁东至甜水堡（宁甘界）段工程 JA02 合同段项目上,担任项目总工职务。</p>
--	---	--	--

3、信用等级信息

标段名称：JA2 标

序号	投标单位名称	信用等级
1	安徽交控工程集团有限公司	未承诺使用
2	安徽择正公路工程有限责任公司	未承诺使用
3	福建省路桥建设集团有限公司	未承诺使用
4	甘肃恒和交通工程科技开发有限公司	未承诺使用
5	广东省交通发展有限公司	第 2 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用等级
6	广东新粤交通投资有限公司	第 4 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用等级
7	广州市公路实业发展有限公司	未承诺使用
8	河南省公路工程局集团有限公司	未承诺使用
9	湖南路桥建设集团有限责任公司	未承诺使用
10	江苏兴路交通工程有限公司	未承诺使用
11	江苏中路交通发展有限公司	第 4 次使用广东省 2023 年度 AA 级信用等级
12	江西省交通工程集团有限公司	未承诺使用
13	宁夏公路桥梁建设有限公司	未承诺使用
14	山东金宇信息科技集团有限公司	未承诺使用
15	山西长达交通设施有限公司	未承诺使用
16	山西交通科学研究院集团有限公司	未承诺使用
17	陕西交控交通工程有限公司	未承诺使用
18	四川公路桥梁建设集团有限公司	未承诺使用
19	邢台路桥建设集团有限公司	未承诺使用
20	浙江交工集团股份有限公司	未承诺使用
21	中交第二公路工程局有限公司	未承诺使用
22	中交路桥建设有限公司	未承诺使用

单位名称：安徽交控工程集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	/	/	/	/	/

单位名称：安徽择正公路工程有限责任公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：福建省路桥建设集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：甘肃恒和交通工程科技开发有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：广东省交通发展有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目交通安全设施工程施工 JA1 标	2025 年 1 月 14 日	AA	
2	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目交通安全设施工程施工 JA2 标	2025 年 1 月 14 日	AA	

单位名称：广东新粤交通投资有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
1	广州市高速公路有限公司	广州增城至佛山高速公路(增城至天河段)项目交通安全设施工程施工 SJA01 标段	2024年10月15日	AA	
2	广州市高速公路有限公司	广州增城至佛山高速公路(增城至天河段)项目交通安全设施工程施工 SJA02 标段	2024年10月15日	AA	
3	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目交通安全设施工程施工 JA1 标	2025年1月14日	AA	
4	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目交通安全设施工程施工 JA2 标	2025年1月14日	AA	

单位名称：广州市公路实业发展有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：河南省公路工程局集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：湖南路桥建设集团有限责任公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：江苏兴路交通工程有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

				等级 (AA/)	
--	--	--	--	----------	--

单位名称：江苏中路交通发展有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级 (AA/)	备注
1	广州市高速公路有限公司	广州增城至佛山高速公路(增城至天河段)项目交通安全设施工程施工 SJA01 标段	2024年10月15日	AA	
2	广州市高速公路有限公司	广州增城至佛山高速公路(增城至天河段)项目交通安全设施工程施工 SJA02 标段	2024年10月15日	AA	
3	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目交通安全设施工程施工 JA1 标	2025年1月14日	AA	
4	广东省路桥建设发展有限公司广韶分公司	京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目交通安全设施工程施工 JA2 标	2025年1月14日	AA	

单位名称：江西省交通工程集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级 (AA/)	备注
1	/	/	/	/	/

单位名称：宁夏公路桥梁建设有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级 (AA/)	备注

单位名称：山东金宇信息科技集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级 (AA/)	备注

			月日)	等级(AA/)	
--	--	--	-----	---------	--

单位名称：山西长达交通设施有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：山西交通科学研究院集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：陕西交控交通工程有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：四川公路桥梁建设集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：邢台路桥建设集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：浙江交工集团股份有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：中交第二公路工程局有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
----	-------	------	-------------	-------------	----

单位名称：中交路桥建设有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	/	/	/	/	/

4、被否决的投标人名单及否决理由：

序号	被否决投标的投标人名称	否决原因	否决依据
1	甘肃恒和交通工程科技开发有限公司	投标报价超过最高评标限价。	投标总报价或调价函中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）及最高评标限价（如有）。
2	湖南路桥建设集团有限责任公司	投标报价超过最高评标限价。	投标总报价或调价函中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）及最高评标限价（如有）。
3	山东金宇信息科技集团有限公司	投标报价超过最高评标限价。	投标总报价或调价函中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）及最高评标限价（如有）。
4	山西长达交通设施有限公司	投标人业绩不满足招标文件第二章 投标人须知 附录 3 资格审查条件（业绩最低要求），不符合第三章 评标办法前附表 2.1.2 资格评审标准（4）要求。	投标人的类似项目业绩符合招标文件规定；